
II..II..SS..SS..  ““GG..BB..  VViiccoo”” 
IIssttiittuuttoo  dd’’IIssttrruuzziioonnee  SSeeccoonnddaarriiaa  SSuuppeerriioorree  

LLiicceeoo  SScciieennttiiffiiccoo  ––  LLiicceeoo  ddeellllee  SScciieennzzee  AApppplliiccaattee  

LLiicceeoo  ddeellllee  SScciieennzzee  UUmmaannee  ––  LLiicceeoo  ddeellllee  SScciieennzzee  UUmmaannee  ooppzziioonnee  EEccoonnoommiiccoo--SSoocciiaallee  

CCoonnttrraaddaa  CCiicciivviizzzzoo  ––SS..SS..  558800  --    7744001144  LLaatteerrzzaa  ((TTaa));;  TTeell..  009999  88229977443344  
Cod. mec. TAIS023009                  C.F.:80010370734                    

                                                                                                                                        

                                                                  

Sede: C.da Cicivizzo, S.S. 580 - Laterza (TA) – tel.  099/8297434      Succursale:  Via della Conciliazione - Laterza (TA) – tel. 099/8296643 
e-mail: tais023009@istruzione.it  –  dirigente.lovecchio@gbvicolaterza.net  -  pec: tais023009@pec.istruzione.it -  sito web:www.liceogbvico.edu.it 

 

           

 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Alle OO.SS. 

Al Sito web 

 

Oggetto: Rinnovo delle RSU- Elezioni del 5, 6 e 7 aprile 2022- Nomina Commissione  elettorale- 

INTEGRAZIONE 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

Visto l’Accordo collettivo quadro del 7 agosto 1998; 

Visto il Protocollo per la definizione del calendario delle votazioni per il rinnovo delle Rappresentanze 

Sindacali Unitarie del personale dei comparti – Tempistica delle procedure elettorali, sottoscritto tra 

l’ARAN e le Confederazioni sindacali in data 7 dicembre 2021, con il quale le elezioni sono state 

indette per le giornate del 5, 6 e 7 aprile 2022; 

VISTO il Protocollo d’intesa relativo alla mappatura per la costituzione delle Rappresentanze Sindacali 

Unitarie del personale delle aree funzionali sottoscritto tra il Ministero dell’Istruzione e le 

Organizzazioni sindacali di categoria in data 29 dicembre 2021; 

VISTA la circolare dell’ARAN n. 1 del 2022, protocollo n. 1105 del 27/01/2022; 

CONSIDERATA la necessità di procedere alla designazione della Commissione elettorale per  

espletare le operazioni di voto per il rinnovo della RSU 2022; 

TENTO CONTO che in  data  24/2 /22  con  pro t .n .2315 è  pervenuta  l a  des ignaz ione  

del  docente  del la  l is ta  SNALS  con la richiesta di far parte della Commissione elettorale,  

CONSIDERATO che era stata già nominata la Commissione elettorale con proprio atto prot.n. 2289 

del 23/2/2022 , 

RAVVISATA la necessità di integrare la Commissione elettorale essendo ancora nei termini previsti 

dalla normativa vigente. 

DECRETA 
 la costituzione della Commissione elettorale per il rinnovo della RSU dell’IISS GB Vico Laterza nella 

seguente composizione, con l’ integrazione della componente SNALS 

Componente Ruolo OO.SS. 

1. R I B E C C O  F I L O M E N A  Docente GILDA 

2.   D I G IT A L I N O  L E O N A R D O Docente UIL  

3. M A S I E L L O  L I L I A N A  ATA CISL SCUOLA 

4.  P I R R A  Z Z O  G I A N C A RL O DOCENTE SNALS 

mailto:tais023009@istruzione.it
mailto:dirigente.lovecchio@gbvicolaterza.net
mailto:tais023009@pec.istruzione.it
http://www.liceogbvico.edu.it/




II..II..SS..SS..  ““GG..BB..  VViiccoo”” 
IIssttiittuuttoo  dd’’IIssttrruuzziioonnee  SSeeccoonnddaarriiaa  SSuuppeerriioorree  

LLiicceeoo  SScciieennttiiffiiccoo  ––  LLiicceeoo  ddeellllee  SScciieennzzee  AApppplliiccaattee  

LLiicceeoo  ddeellllee  SScciieennzzee  UUmmaannee  ––  LLiicceeoo  ddeellllee  SScciieennzzee  UUmmaannee  ooppzziioonnee  EEccoonnoommiiccoo--SSoocciiaallee  

CCoonnttrraaddaa  CCiicciivviizzzzoo  ––SS..SS..  558800  --    7744001144  LLaatteerrzzaa  ((TTaa));;  TTeell..  009999  88229977443344  
Cod. mec. TAIS023009                  C.F.:80010370734                    

                                                                                                                                        

                                                                  

Sede: C.da Cicivizzo, S.S. 580 - Laterza (TA) – tel.  099/8297434      Succursale:  Via della Conciliazione - Laterza (TA) – tel. 099/8296643 
e-mail: tais023009@istruzione.it  –  dirigente.lovecchio@gbvicolaterza.net  -  pec: tais023009@pec.istruzione.it -  sito web:www.liceogbvico.edu.it 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Alla Commissione così composta verranno trasmessi tutti i documenti nel frattempo pervenuti a questa 

Amministrazione. La Commissione, dopo l’insediamento e l’elezione del Presidente, si attiverà per 

assicurare tutti gli adempimenti di propria competenza utilizzando locali a disposizione presso la sede 

principale dell’ IISS GB Vico. 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Dott.ssa Luciana Lovecchio  

Documento firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 

mailto:tais023009@istruzione.it
mailto:dirigente.lovecchio@gbvicolaterza.net
mailto:tais023009@pec.istruzione.it
http://www.liceogbvico.edu.it/

		2022-02-25T19:50:15+0100
	LUCIANA LOVECCHIO




